................................................................................................. Ind' cust' 9s ½d 
<a>De Johanne Malter pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 11s 8d 
fDe Anthonio Senturyon pro 8 pipis cum 5000 lb. alum Foille. Precii £12

 ............................................................................................................. cust' 3sf 
<a>De Johanne Smyth pro 1 cista, 1 fardello cum 1 panno, 16 ulnis curtis sine 

grano ......................................................................................... Ind' cust' 23½d 
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Auditor's marginated entries L2: <a> pannus indigenus   <b> pannus de dimidio grano 
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<m>Et pro 13 peciis worsted duplicis continentibus 19 pecias Ind' cust' 3s 2d 
De Gylys Braynford pro 2 pokes cum 10 vagis [et] 7 petris thrummesg, 1 corfe 

cum 11 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 160 pellibus cuniculorum 
crude sesone. Precii £10 5s 6d ......................................................... cust' 2s 7d 

<a>De Ricardo Riche pro 2 balis cum 47 pannis curtis sine grano
 .............................................................................................. Ind' cust' 54s 10d 

<m>Et pro 9½ peciis worsted duplicis continentibus 14 pecias
 ........................................................................................... Ind' cust' 2s 4d 

<a>De Ricardo Phyppysh pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 11s 8d 

<d>De Jacobo Petersson pro 1 fardello cum 7 pannis, 6 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................ Al' cust' 19s 11¼d 

Et extra pro 3 deker iparvarumi peciarum scissarum de ventribus vaccarum 
tannatarum, 6 dossenis pellium vitulorum crude. Precii 30s ....... cust' 4½d 

<a>De Johanne Colrede pro 1 cista cum 1 panno curto sine grano ... Ind' cust' 14d 
De Matheo Feller pro 3 pokes cum 15½ vagis thrummesg. Precii £11 12s 6d

 ....................................................................................................... cust' 2s 11d 
<a>•jDe Johanne Lambertk pro 1 bala cum 12 pannis, 14 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................. Ind' cust' 14s 8¼d 
<a>•jDe Henrico Smyth pro 1 fardello cum 6 pannis, 3 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................... Ind' cust' 7s 1¾d 
<a>De Thoma Niche pro 3 balis cum 118 pannis, 6 ulnis curtis sine grano

 ...................................................................................... Ind' cust' £6 17s 11½d 
<m>Et pro 5 peciis worsted duplicis continentibus 7 pecias ....... Ind' cust' 14d 

<aa>£15 16s 10¾dl•<aa> 
E122/73/20B f. 13v 
<a>De Johanne Okeherstm pro 1 bala cum 36 pannis, 6 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................. Ind' cust' 42s 3½d 
<a>•nDe Johanne Lytylton pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 46s 8d 
<a>•nDe Johanne Dobbes pro 1 fardello cum 10 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................... Ind' cust' 12s ¾d 
<a>De Johanne Crowe pro 1 bala, 1 fardello cum 24½ pannis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 28s 7d 
oDe Johanne Salmer pro 6 barellis cum 3 miliariis, 6 centenis lb. vasorum 

stanni. Precii £45 ........................................................................... cust' 11s 3d 
<a>•oDe Johanne Harwep pro 1 bala cum 26 pannis, 22 ulnis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 31s 5d 
<g>De Lambert Jose pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano ... Hans cust' 12s 
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Et pro 5 rollis frisii Wallie, 6 barellis cum 3 miliariis, 6 centenis lb. 
vasorum stanni. Precii in toto £50 6s 8d ................................. cust' 12s 7d 

<g>De qGerardo Gasthorpq pro 1 bala cum 22 pannis, 20 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................ Hans cust' 22s 10d 

<h>Et pro 4 ulnis panni largi de dimidio grano ......................... Hans cust' 3d 
<i>Et pro 17 ulnis panni largi de scarlete ................................. Hans cust' 17d 
Et pro 1 pecia worsted duplicisr, 6½ gros poyntess, t2t hures de dimidio 

grano, 13 pellibus cheverellorum, 39 godis panni stricti Wallie et ½ rolla 
frisii Wallie. Precii in toto £4 ....................................................... cust' 12d